
Finał WOŚP 2026 za nami! Na koncie
pierwsza rekordowa kwota!

Moc atrakcji z okazji 34. finału WOŚP w Piotrkowie zorganizowały dwa sztaby wolontariuszy w M-
Parku i Galerii Focus. Liczne licytacje, wystawy samochodów i motocykli, pokazy artystyczne
utalentowanych Piotrkowian, pokaz mody, stoiska służb więziennych, piotrkowskiej komendy policji,
ratowników, a także placówek kulturalnych to jedne z wielu atrakcji, które przygotowały oba
sztaby. 

Tegoroczny finał WOŚP, który odbył się w niedzielę (25 stycznia) grał dla najmłodszych pacjentów –
na wsparcie gastroenterologii dziecięcej, w tym na zakup nowoczesnego sprzętu do diagnostyki i
leczenia chorób układu pokarmowego. Setki wolontariuszy kwestowało na ten cel w całym mieście,
a mieszkańcy nie szczędzili grosza. 

Podczas finału w Focus Mall ze sztabem, któremu szefuje piotrkowska radna Małgorzata Pingot,
można było m.in. wylicytować obrazy piotrkowskich artystów plastyków, w tym Juliusza Marwega i
Henryka Trojana. Na scenie wytąpiły utalentowane tancerki Piotrkowskiej Fundacji Talentów,
Simare, Natalia Olszańska z zespołem na finał oraz podopieczni miejskich szkół i przedszkoli.
Również tutaj można było podziwiać niezwykłe zabytkowe motocykle i samochody, i usiąść za
sterami policyjneko motocykla. Pokaz mody przygotowali uczniowie Liceum Sztuk Plastycznych przy
ZSP nr 6. Na stoiskach przygotowanych m.in. przez szkoły TEB, piotrkowskie muzeum i Miejski
Ośrodek Kultury najmłodsi mogli wziać udział w artystycznych zabawach i malowaniu buźki. 

Nie mniej atrakcji czekało na wszystkich, ktorzy odwiedzili centrum handlowe przy Al. Sikorskiego.



Tutaj, oprócz licytacji, odbyło się kilka koncertów, a zagrali m.in. zespół Dreszcze i BezNut.
Wystąpili także uczniowie SP nr 11, wokalistki MOK, odbył się także pokaz szermierzy. Daniami
kuchni regionalnej częstowały gospodynie z gminy Ręczno. Atrakcje przygotował sztab nr 3657,
którym kieruje radny Dariusz Cecotka. Wydarzeniami towarzyszącymi był Bieg Policz się z
Cukrzycą, maraton zumby, halowy turniej chłopców w ZSP nr 4 i pokaz Teatru Końca Kontra.

W poniedziałek (26 stycznia) sztab Dariusza Cecotki poinformował, że wolontariusze zebrali
rekordową sumę ponad 392 tys. zł! To kwota pieniędzy zebrana do 970 puszek. Z kolei sztab
Małgorzaty Pingot z Focus Mall przekroczył wynik z ubiegłego roku o ponad 20 tysięcy złotych i
zebrał w sumie ponad 161 tys. zł z puszek i licytacji.

Czekamy jeszcze na ostateczne wyniki obu piotrkowskich sztabów. Tymczasem zobaczcie, jak się
bawił Piotrków podczas 34. finału WOŚP!


